Ministero dell’Istruzione dell’ Universita e della Ricerca
¢ 7%?'/'/1 ;%f%ﬁ//?fﬂ eéll)/y/'ﬂ///////r/'// Q@V?«

Istituto Comprensivo “Leonardo da Vinci” RMIC898002
Via Douhet, 6 — 00012 Guidonia Montecelio (RM)
tel./fax: 0774 342850  cod. fiscale: 94032550587

Rmic898002 @istruzione.it

Il Dirigente Scolastico

Visto il D. Lgs. n. 82/2005, concernente il Codice dell'Amministrazione
digitale, come modificato ed integrato dal D. Lgs. n. 235/2010;

Vista la Direttiva 26 novembre 2009, n. 8, del Ministro per la Pubblica
Amministrazione e 1'innovazione;

Viste le Linee guida per 1 siti web della Pubblica Amministrazione,
elaborate in riferimento all'art. 4 della precitata Direttiva n. 8/20009,
del Ministro per la Pubblica Amministrazione e 1'innovazione;

Visto I1 DPR 1 marzo 2005 n.75 (art. 9);
Visto Il Decreto legislativo 12 febbraio 1993, n. 39;

Visto 1’art. 17 c¢. 1bis del Testo Unico sul Pubblico Impiego di cui al
decreto 165/2001;

Considerato che questa Amministrazione ha attivato, dal 1 gennaio 2013,
il proprio sito web istituzionale e che necessita della figura di un
responsabile dell’accessibilita informatica anche ai fini dello sviluppo
e del miglioramento del sito stesso.

DISPONE

che la Prof.ssa Basile Rosa, gia collaboratore del Dirigente Scolastico
con adeguata esperienza 1in campo informatico e preparazione tecnicay;
competente nella pubblicazione dei dati e che gode di stabilita
nell’organigramma della scuolay; per 1’7anno 2013/14 e nominata
Responsabile dei Sistemi Informativi e  Responsabile dell’Accessibilita
Informatica per 17I.C. LEONARDO DA VINCI senza oneri finanziari.

Il Dirigente Scolastico
(Dott.ssa Carmen Melina Lanni)



